
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:기획감사담당관
정책:시정기획
단위:기획운영

기획감사담당관

12,236,144 11,102,929 1,133,215

19,269 5,230

11,083,660 1,127,985

도             24,499

시         12,211,645

시정기획

816,387 513,478 302,909

19,269 5,230

494,209 297,679

도             24,499

시            791,888

기획운영 563,943 254,033 309,910

기획관리(자체) 563,943 254,033 309,910

101 인건비 6,845 8,533 △1,688

6,845 8,533 △1,68810  기간제근로자등보수

6,543 8,231 △1,688  ○발간실 관리

30,160원*170일*1명 5,128 6,334 △1,206    ―기본급

30,160원*30주*1명 905 1,267 △362    ―주차수당

3,000원*170일*1명 510 630 △120    ―간식비

201 일반운영비 114,598 93,500 21,098

100,198 79,100 21,09801  사무관리비

44,998 22,500 22,498  ○일반수용비

42종*619,000원 25,998 0 25,998    ―공동브랜드(미르피아) 상표출원 수수료

25,000원*400부 10,000 12,500 △2,500    ―시정백서 인쇄

10,000원*900부 9,000 10,000 △1,000    ―직원수첩 제작

4,200 5,600 △1,400  ○운영수당

70,000원*10명*6회 4,200 5,600 △1,400    ―위원회 참석수당

203 업무추진비 16,000 9,000 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사담당관
정책:시정기획
단위:기획운영

16,000 9,000 7,00003  시책추진업무추진비

25,000원*35명*4회 3,500 0 3,500  ○국책사업 추진(신공항 등)

25,000원*35명*4회 3,500 0 3,500  ○대형프로젝트사업 추진

207 연구개발비 398,500 135,000 263,500

398,500 135,000 263,50001  연구용역비

93,500,000원 93,500 0 93,500  ○미래개발전략 연구용역

170,000,000원 170,000 0 170,000  ○공동브랜드 홍보

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,00005  자치단체간부담금

20,000,000원 20,000 0 20,000  ○낙동강연안 지자체연합 분담금

법무통계

235,644 242,645 △7,001

19,269 5,230

223,376 △12,231

도             24,499

시            211,145

소송 및 자치법규(자체) 106,567 118,800 △12,233

201 일반운영비 45,567 57,800 △12,233

45,567 57,800 △12,23301  사무관리비

44,727 56,960 △12,233  ○일반수용비

44,727,000원 44,727 56,960 △12,233    ―소송업무추진비

통계자료(보조)

52,057 46,825 5,232

19,269 5,230

27,556 2

도             24,499

시             27,558

101 인건비

43,747 38,492 5,255

19,246 5,253

19,246 2

도             24,499

시             19,248



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사담당관
정책:시정기획
단위:법무통계

43,747 38,492 5,25510  기간제근로자등보수

5,099 0 5,099  ○경남사회통계조사

41,530원*24명*5일 4,984 0 4,984    ―조사요원 인건비

도              4,984 0 4,984

4,983,600원*2.3% 115 0 115    ―보험료

도                115 0 115

869 713 156  ○고용통계인구조사 인건비

37,777,040원*2.3% 869 713 156    ―조사요원 고용보험료

도                511 357 154

시                358 356 2

201 일반운영비

8,310 8,333 △23

23 △23

8,310 0

도                  0

시              8,310

8,310 8,333 △2301  사무관리비

8,310 8,333 △23  ○일반수용비

8,310,000원 8,310 8,333 △23    ―고용통계인구조사 경비

도                  0 23 △23

시              8,310 8,310 0

교육지원 1,866,000 1,840,000 26,000

교육지원 1,866,000 1,840,000 26,000

초중고 교육지원(자체) 1,866,000 1,840,000 26,000

308 자치단체등이전 1,866,000 1,840,000 26,000

1,866,000 1,840,000 26,00006  교육기관에대한보조금



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사담당관
정책:교육지원
단위:교육지원

936,000,000원 936,000 910,000 26,000  ○교육경비지원

재정운영 5,988,679 5,175,679 813,000

재정운영 5,988,679 5,175,679 813,000

예산운영(자체) 327,584 297,584 30,000

202 여비 90,000 60,000 30,000

90,000 60,000 30,00001  국내여비

90,000,000원 90,000 60,000 30,000  ○국내여비

예비비 관리(자체) 5,661,095 4,878,095 783,000

801 예비비 5,661,095 4,878,095 783,000

5,661,095 4,878,095 783,00001  예비비

5,661,095,000원 5,661,095 4,878,095 783,000  ○예비비 관리

행정운영경비(기획감사담당관) 112,549 123,772 △11,223

인력운영비 21,240 24,000 △2,760

인력운영비(자체) 21,240 24,000 △2,760

204 직무수행경비 17,040 19,800 △2,760

17,040 19,800 △2,76003  특정업무수행활동비

150,000원*6명*12월 10,800 12,600 △1,800  ○예산업무담당

80,000원*4명*12월 3,840 4,800 △960  ○감사업무담당

기본경비 91,309 99,772 △8,463

기본경비(자체) 91,309 99,772 △8,463

201 일반운영비 45,569 50,632 △5,063

45,569 50,632 △5,06301  사무관리비

45,569 50,632 △5,063  ○일반수용비

45,569,000원 45,569 50,632 △5,063    ―부서운영 기본경비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사담당관
정책:행정운영경비(기획감사담당관)
단위:기본경비

202 여비 45,740 49,140 △3,400

45,740 49,140 △3,40001  국내여비

45,740,000원 45,740 49,140 △3,400  ○국내여비

재무활동(기획감사담당관) 2,529 0 2,529

보전지출 2,529 0 2,529

보전지출(자체) 2,529 0 2,529

802 반환금기타 2,529 0 2,529

2,529 0 2,52902  시ㆍ도비보조금반환금

2,528,850원 2,529 0 2,529  ○2007년 경제활동인구조사


